
Tam otomatik bisküvi paketleme hattı yumurta rulo kurabiye
gofret bisküvi kek besleme paketleme makinesi hattı

Otomatik paketleme hattı, ürünlerin mesafe kontrolünü, taşınmasını ve
konumlandırılmasını gerçekleştirebilir, tepsileri otomatik olarak
düzenleyebilir ve paketleme için birleşim noktasında ürünleri tepsilere
(kurutucu veya alkollü pamuk parçacıkları vb.) doğru bir şekilde



yükleyebilir. Tam otomatik paketlemeyi gerçekleştirmek için ön kısım
üretim hattına bağlanabilir.

Akıllı Çift Frekans Kontrolü: Torba uzunluğunu, hızını ve kesme
parametrelerini verimli bir şekilde yapılandırarak zamandan ve filmden



tasarruf sağlar.

Arıza Kendi Kendine Teşhis ve Hassas Kesim: İsrafı önleyen ve
hassas kesim sağlayan konumlandırma durdurma işleviyle net arıza
göstergesi.

Malzeme Ayıklama ile Yüksek Verim: Dakikada 80 ila 200 paket
arasında değişen malzeme sınıflandırma ve paketleme kapasitesiyle,
çeşitli ürün taleplerine göre hızlı ayarlama.

Otomatik Paketleme Süreci: Gıdayla doğrudan temas etmeden,
sanitasyon standartlarını karşılayan kusursuz kutu ayırma, ürün siparişi,
oksit giderici paket ekleme, sınıflandırma ve paketleme.

Tam Makine Akıllı Kontrolü: Hızlı ayarlamalar için kullanışlı bir ürün
menüsü işlevi sunan, dokunmatik ekran ve yerleşik PLC aracılığıyla
gerçek zamanlı etkileşimli çalışma.
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Özelleştirilmiş çanta üreticisi
Bir torba şekli oluşturmak için filmi

her iki taraftaki metal paneller
boyunca katlayın ve yuvarlayın

Yüksek hassasiyetli imleç gözü
Rulo filmin renk bloklarını doğru bir

şekilde izlemek için yüksek
hassasiyetli imleç elektrikli gözünün

kullanılması, rulo film işlemi
sırasında sapmanın etkili bir şekilde

önlenmesi



Reddetme cihazı
Niteliksiz ürünleri otomatik olarak

reddet

Taşıma ünitesi
Konveyör, malzeme taşımayı
organize etme, düzenleme ve
yönlendirme işlevine sahiptir
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


